[image: image1.jpg]20

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13  июня   2023 года                          № 74                                  х. Михайлов
	О    внесении    изменений    в    постановление Администрации  Михайловского сельского поселения  от 27.10.2016  № 3 «О создании комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от                   29 декабря 2004 года №190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 14 января 2008 года № 853-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Внести изменения в постановление Администрации Михайловского сельского поселения  от 27.10.2016  № 3 «О создании комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,  изложив приложение №1 согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Михайловского
сельского поселения                                                                         Л.С. Присяжнюк

	Приложение

	к постановлению Администрации

Михайловского сельского поселения

от 13.06.2023 года № 74

Состав

комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»

Председатель комиссии      -     Присяжнюк Лариса Сергеевна,

                                                      Глава Администрации Михайловского

                                                      сельского поселения

Заместитель председателя  -     Плешакова Наталья Васильевна,

комиссии                                    ведущий специалист  Администрации

                                                     Михайловского сельского поселения

Секретарь комиссии            -     Склярова Ольга Семеновна,

                                                      ведущий  специалист Администрации

                                                      Михайловского сельского поселения

Члены комиссии:                 -      Бондаренко Надежда Николаевна,

                                                      начальник сектора экономики и финансов

                                                     Администрации Михайловского

                                                      сельского поселения;
                                                -     Шикалова Наталья Семеновна,

                                                       ведущий  специалист Администрации

                                                       Михайловского сельского поселения
                                                -     Бондаренко Анна Васильевна, председатель

                                                      Собрания депутатов – глава Михайловского

                                                      сельского поселения;
                                                -     Мацинин Сергей Анатольевич, депутат Собрания

                                                       депутатов Михайловского сельского поселения.